



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Bezpečnostní ředitel

Semilská 43, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 04

Tel./fax: 284 08 08 39, tel.: 284 08 08 31 e-mail : info@kbely.mepnet.cz

V Praze dne 04.03.2020



Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím – [REDACTED]

Tímto Vám poskytuji informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se správních řízení, o kterou jste žádala podáním ze dne 02.03.2020, a to ve struktuře Vámi zaslanych dotazů:

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno na oddělení přestupků od 1.1.2016 do 29.2.2020?

Ve Vámi dotazovaném období bylo celkem zahájeno zdejším správním orgánem 132 správních řízení.

2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020?

Ve Vámi dotazovaném období byly celkem účastníky řízení uplatněny 2 námitky podjatosti.

3. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?

Ve Vámi dotazovaném období bylo správním orgánem vyhověno žádné námitce podjatosti.

4. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?

Ve Vámi dotazovaném období nebylo správním orgánem vyhověno dvěma námitkám podjatosti.

5. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Ve Vámi dotazovaném období bylo vyhověno žádné námitce podjatosti nadřízeným správním orgánem.

6. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1.1.2016 do 29.2.2020 nebylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Ve Vámi dotazovaném období nebylo vyhověno žádné námitce podjatosti nadřízeným správním orgánem.

Mgr. Martin Hrubčík, MBA
Bezpečnostní ředitel
ÚMČ Praha 19
Semilská 43/1
Praha 9 – Kbely, 197 64
Tel: 284 08 08 31
email: hrubcik.martin@kbely.mepnet.cz